

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก คสล. และเทคอนกรีตพื้น คสล.				
สถานที่ สาย/ซอย	บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ 9 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง				แบบเลขที่
ปริมาณงาน	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 ม. ยาว 107 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาดในบ่อ 0.60x0.70 เมตรจำนวน 5 บ่อ ความยาวรวม 112 เมตร				
ราคาน้ำมันโซล่าปั้ม ปตท.	32.94	บ./ลิตร	ณ. อำเภอ	เมืองลำปาง	วันที่
ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%	

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ(ขนาดเบา)	300.00	ตร.ม.	1.76	528.00	1.3642	2.40	720.00
2	งานรื้อหลักกันโคล้ง(เดิม)	25.00	ตัน	750.00	18,750.00	1.3642	1,023.15	25,578.75
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	120.00	ลบ.ม.	427.64	51,316.80	1.3642	583.39	70,006.37
4	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กDia. 0.40 m. CLASS 3 (R.C. Pipe Culvert)	107.00	เมตร	633.03	67,734.21	1.3642	863.58	92,403.06
5	ผิวทางซีเมนต์คอนกรีต หนา 10 ซม. 240 Ksc	336.00	ตร.ม.	434.38	145,951.68	1.3642	592.58	199,106.88
6	คอนกรีตรัดท่อ 180 Ksc	8.85	ลบ.ม.	2,247.48	19,890.20	1.3642	3,066.01	27,134.19
7	รอยต่อเพื่อการขยายตัว (Expansion Joint)	6.00	เมตร	131.26	787.56	1.3642	179.06	1,074.36
8	รอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)	27.00	เมตร	152.85	4,126.95	1.3642	208.52	5,630.04
9	งานบ่อพักขนาด 0.70X0.80 เมตร พร้อมฝาบ่อพัก	5.00	บ่อ	5,286.66	26,433.30	1.3642	7,212.06	36,060.30
10	งานเสาหลักกันตก	12.00	ตัน	360.66	4,327.92	2.3642	852.67	10,232.04
รวม								467,945.99

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวอักษร

สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา